EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 105/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

DENISE CAMARGO FERES

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO NA AVENIDA
DEZESSEIS, Nº 130, VILA CHICA, NESTA CIDADE DE
FRONTEIRA/MG, DESTINADO AS INSTALAÇOES
PROVISORIA DO VELORIO MUNICIPAL, POR UM PERIODO
DE APROXIMADAMENTE 04(QUATRO)MESES.

VALOR GLOBAL

R$3.600,00 (Três mil e Seiscentos reais).

PRAZO

02/09/2019 á 31/12/2019

PROCESSO

0027081

MODALIDADE

Dispensa Nº 38/2019

FRONTEIRA-MG., 02  de setembro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação